
 

Lloji I dokumentave te detyrueshme per regjistrim 

1 E detyrueshme per persona mbi 18 vjec 

☐ Leternjoftim ID (Karta e Identitetit) 
(sipermarresi ben dhe ruan fotokopjen e saj) 

2 Vetem per persona nen 18 vjec dhe te huaj: 

☐ Pasaporte 
(sipermarresi ben dhe ruan fotokopjen e saj) 

3 Vetem per personat e autorizuar / Kujdestar Ligjor 

☐ Autorizimim / Prokure 
(depozitohet Autorizimi / Prokura) 

Te dhenat e dokumentit te identifikimit 

Numri personal 

Numri I pasaportes 

 

.Per persona te huaj shenohet dhe shteti 

perkates 

☐ Leternjoftim ID (Karta e identitetit) e personit te Autorizuar / Kujdestar Ligjor 
(sipermarresi ben dhe ruan fotokopjen e saj) 

Leternjoftim ID (Karta e Identitetit) / Pasaporta e perdoruesit 
(sipermarresi ben dhe ruan fotokopjen e saj) 

Numri Personal/Numri i Pasaportes i Perdoruesit 

☐ 

III. Dokumenti i Identifikimit i perdorur per regjistrim: 

FORMULAR REGJISTRIMI 
PËR PËRDORUESIT E SHËRBIMIT TE AKSESIT NE INTERNET NË RRJETE FIKSE 

Plotësimi i formularit bëhet me gërma të mëdha shtypi 

 

I. Kategoria e Perdoruesit 

Personale Biznes 

INDIVID. PERSON FIZIK PERSON JURIDIK INSTITUCION PUBLIK E TE TJERE 

Emri I personit fizik / juridik / institucionit publik e te tjere 

                            

Numri I dokumentit te regjistrimit ne organin tatimor (Certifikate / NIPT) 
          

 

II. REGJISTRIMI I PERDORUESIT PRANE SIPERMARRESIT BEHET NGA: 

Perdoruesi Personi i autorizuar Kujdestari ligjor 

☐ ☐ ☐ 

 

 

 
 

 

 
 

             

 

 

 

 

 
          

 
 

IV. INFORMACION I PERDORUESIT TE SHERBIMIT 

Ky seksion plotesohet sipas te dhenave te mjetit te identifikimit ne seksionin III 

Emri Mbiemri 

Datelindja 
 

data muaji viti 

Vendlindja :Rrethi Shteti 
Shenohet vetem per persona me mjet identifikimi ten je shteti te huaj 

 

IV. IDENTIFIKIMI I PERDORUESIT NE RRJETIN E KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE (USERNAME) 

Ky seksion plotesohet sipas te dhenave te mjetit te identifikimit ne seksionin III 

USERNAME 
Sipermarresi shenon username te perdoruesit 

Shenim: 

1. Regjistrimi i të dhënave sipas këtij formulari është detyrim i Ligjit nr.9918, date 19.05.2008, i ndryshuar, dhe në rastet e parashikuara me ligj të dhënat e këtij formulari dhe skedaret e 

komunikimeve u vihen në dispozicion autoriteteve të përcaktuara në Kodin e Procedurave Penale, në bazë të kërkesës së tyre 

2. Deklarimet e të dhënave të rreme apo paraqitja e dokumenteve të falsifikuara për regjistrim, përbëjnë krime të falsifikimit dhe/ose përdorimit të dokumenteve të falsifikuara, që 

parashikohen nga nenet 186, 189 ose 191 të Kodit Penal të Republikës së Shqipërisë 

Deklarim i Perdoruesit: 

Deklaroj se qëllimi i blerjes së shërbimit është për përdorimin tim personal/biznes apo të personit të deklaruar dhejo për rishitje apo përdorim për 

1. qëllime fitimi apo në kundërshtim me ligjin. 

2. Deklaroj që të dhënat e mësipërme janë të vërteta 

3. Mora dijeni të plotë për shënimet dhe pranoj të gjitha kushtet e mësipërme 

 

         

 

Perdoruesi / Personi I Autorizuar / Kujdestari Ligjor Per Sipermarresin : 

 
 

  

 

( emer, mbiemer, nenshkrimi ) ( emer, mbiemer, nenshkrimi I personit te autorizuar) 

Data e regjistrimit (data-muaji-viti) 

Per cdo informacion ne lidhje me regjistrimin, perfshire ndryshime te te 

dhenave kontaktoni me sipermarresin ne numrin  Cel :06920 23 337  

 

Qyteti :  ____________________________ 
Miratuar me Vendimin e AKEP Nr. 2422 date 19.02.2014. 

          

  
- 

  
- 

    

 

             

 

        

 

         

 

                

 

    

 


	Shenim:
	Deklarim i Perdoruesit:

